MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 591/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1219/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que
o quadro de servidores d a unidade escolar em apreço, atualmente possui 03 (três)
merendeiras, o que atende suficientemente a demanda dos serviços de alimentação
escolar da unidade.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G . 19 954/19)